
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/488/

Código da publicação: 488

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:50:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 76/2025

N° do Processo: 840

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2025 16:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2025 16:15:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2025 23:59:00

Valor estimado: R$ 495,00
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de materiais de demarcação para o Veloterra, que será
realizada no dia 06 de abril, durante a Expocabrais, evento tradicional do município.
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de materiais de demarcação para o Veloterra, que será
realizada no dia 06 de abril, durante a Expocabrais, evento tradicional do município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2025 00:00:00RESULTADO DISPENSA 76.2025 - DEMARCAÇÃO VELOTER... Baixar

13/03/2025 00:00:00EDITAL DISPENSA 76.2025 - DEMARCAÇÃO VELOTERRA Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/488/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-materiais-de-demarcacao-para-o-veloterra-que-sera-realizada-no-dia-06-de-abril-durante-a-expocabrais-evento-tradicional-do-municipiop/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a265c2ef70a80587245f87d7fb32ee5c.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84b68f884af5307e3f90c3641ad973e8.pdf

